

SØM Holding ApS
Præstegyden 3, 8305 Samsø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 81 44 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Søren Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØM Holding ApS Præstegyden 3 8305 Samsø
	CVR-nr.: 37 81 44 66
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at være et holdingselskab samt yde konsulentytelser og hermed forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -195.477 kr. mod 522.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-56.384	295.457
1 Personaleomkostninger	-25.696	0
Driftsresultat	-82.080	295.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	460.250
Andre finansielle indtægter	21.514	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.953	-214.535
Resultat før skat	-248.519	541.172
Skat af årets resultat	53.042	-18.502
Årets resultat	-195.477	522.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	522.670
Disponeret fra overført resultat	-195.477	0
Disponeret i alt	-195.477	522.670

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.431.140	4.056.140
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.431.140</u>	<u>4.056.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.431.140</u>	<u>4.056.140</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	93.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.173	598.876
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		257.664	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		26.422	0
Tilgodehavender i alt		<u>703.259</u>	<u>692.626</u>
Likvide beholdninger		<u>1.089</u>	<u>298.545</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>704.348</u>	<u>991.171</u>
Aktiver i alt		<u>5.135.488</u>	<u>5.047.311</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.001	50.001
	Overført resultat	<u>1.873.312</u>	<u>2.068.789</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.923.313</u>	<u>2.118.790</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til kreditinstitutter	<u>1.479.078</u>	<u>1.954.672</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.479.078</u>	<u>1.954.672</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	475.000	475.000
	Gæld til pengeinstitutter	511.465	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	221.124	18.502
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	379.331	379.332
	Anden gæld	<u>126.177</u>	<u>81.015</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.097</u>	<u>973.849</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.175</u>	<u>2.928.521</u>
	Passiver i alt	<u>5.135.488</u>	<u>5.047.311</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	1.546.119	1.596.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>522.670</u>	<u>522.670</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	2.068.789	2.118.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-195.477</u>	<u>-195.477</u>
	<u>50.001</u>	<u>1.873.312</u>	<u>1.923.313</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.844	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>25.696</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.953	214.535
	<u>187.953</u>	<u>214.535</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,65	0
		26.422
4. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	1.954.078	2.429.672
Heraf forfalder inden for 1 år	-475.000	-475.000
	<u>1.479.078</u>	<u>1.954.672</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og bank t.kr. 2.466 er der givet pant i aktierne i datterselskaberne J. Torstensen A/S og Samsø Byggecenter A/S.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
